
Pag. 1 a 2 

 

 
 

 
 

Paliano, 08/06/2020 
 

OGGETTO: DELIBERA n. 32 - Donazioni personal computer: delibera di 
                       approvazione                        
                       Consiglio di Istituto 20 Maggio 2020 
 
Il giorno 20 Maggio dell’anno 2020, alle ore 16:50, si è riunito on line, in seguito a 
regolare convocazione (Prot. 0001982/U del 15/05/2020), il Consiglio di Istituto per 
discutere il seguente ordine del giorno: 
 
OMISSIS  
 
PUNTO 3 - Donazioni personal computer: delibera di approvazione; 
 
Il Presidente passa la parola al DS che relaziona ai componenti del Consiglio in merito al 
terzo punto all’ordine del giorno ed informa che sono stati donati al nostro Istituto n.3 PC 
PORTATILI: 

-  n.2 nuovi (LENOVO TINKPAD) donati dal sig. PAOLO FONZI del valore di € 
390,00 l’uno, tali PC saranno inventariati; 

- n. 1 usato (ALICE) donato dal sig. LORENZO NICA dal valore € 180,00, tale PC non 
sarà inventariato. 

 
 Il Presidente procede alla votazione. 
 
ASTENUTI - 0 

CONTRARI - 0 

FAVOREVOLI - 14 
 

Il CONSIGLIO d’ISTITUTO 
VISTO D.lgs. 129/2018;  
VISTE le donazioni sopra riportate; 
SENTITA la relazione del DS;  

DELIBERA  
all’unanimità l’approvazione delle donazioni di n. 3 personal computer sopra 
riportati. 
DELIBERA n. 32 
 
 
Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7  del Regolamento n. 
275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 
giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è 
esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello 



Pag. 2 a 2 

 

Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il SEGRETARIO                                                                              Il PRESIDENTE 

Ins.te Anatolia Bernardini                                                      Sig. Vanorio CALAMARI 

 
PER COPIA CONFORME 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ivana NOBLER 


		2020-06-06T23:01:38+0000
	NOBLER IVANA




